
 Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18. i 
110/18. – Odluka Ustavnog suda RH) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13. i 1/18), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 24. 
sjednici održanoj 16. srpnja 2019. donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke 

o komunalnom doprinosu na području Općine Ferdinandovac 
 

Članak 1. 
 U Odluci o komunalnom doprinosu na području Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/19), članak 7. mijenja se i glasi: 
 „Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa iznosi : 
 - 3,00 kune po m³ objekta koji se gradi u I. zoni,  
 - 2,00 kune po m³ objekta koji se gradi u II. zoni.“. 
  
 

Članak 2. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije”. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 350-06/19-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-19-4 
Ferdinandovac, 16. srpnja 2019. 
 

      PREDSJEDNIK: 
 

Milan Kolar 


